

Ev. číslo daňového dokladu (pro KH DPH): FV-10552/2018

Strana: 1

MEDIPOS P+P, s.r.o.; Provozovna: 675 52 Lipník 44, Sídlo: Vinohradská 156/2222, 130 00 Praha 3; IČ: 46994742; DIČ: CZ46994742

Zapsána u: Městský soud v Praze; oddíl C, vložka 79320

Obaly řešeny EKO-KOM: EK-F0021938; další info viz VOP na webu

Detail pro platbu:

Měna: CZK

Forma úhrady: Převodem na účet

Odběratel:

Léčebna dlouhodobě nemocných

Chittussiho 1

16000 Praha 6

Česká republika

IČ: 45243956

DIČ:

Logistická data: Plnění: Česká republika

Vaše objedn.:

Způsob dopravy: Rozvoz Praha úterý

Datum UZP: 7.9.2018

Datum vystavení: 10.9.2018

Datum splatnosti: 24.9.2018

katalogové číslo	třída bezp.	název	sazba DPH	množství a jedn.	jedn.cena bez DPH	jedn.cena s DPH	celkem s DPH
4	Ia	20ml stříkačka B-D, á80 ks [á1,791/ks]	21	1 bal	143,26	173,34	173,34
3	Ia	10ml stříkačka B-D, á100 ks [á1,130/ks]	21	3 bal	112,95	136,667	410,00
995029	kosme	MoliCare Skin Čistící pěna 400ml, á12 lah [á164,836/lah]	21	10 kar	1 978,03	2 393,417	23 934,17
413864	I.nest.	Zetuvit E nest. 20x20cm - 50ks, á4 bal [á233,626/bal]	15	1 kar	934,50	1 074,68	1 074,68
15001	I. nest.	Polštářek vatový v gáze 10x10cm/100ks, á10 bal [á294,112/bal]	15	2 kar	2 941,12	3 382,29	6 764,58
1527-1	I. nest.	Transpore 2,50cmx9,15m, á120 ks [á32,475/ks]	15	3 kar	3 896,943	4 481,483	13 444,45
12064	I. nest.	Vliwasoft 10x10cm nest. 4 vrstvy/100ks, á20 bal [á45,500/bal]	15	5 kar	910,00	1 046,50	5 232,50
890.100.225.	není Z	Box na kontaminovaný odpad 2,75l Auxit, á45 ks [á29,224/ks]	21	2 kar	1 315,08	1 591,245	3 182,49
999581	I. nest.	Pagavit 25x3ks	15	5 bal	325,668	374,518	1 872,59
P01512EE	III	Inadine 9,5x9,5cm/25ks	15	30 bal	949,901	1 092,386	32 771,58
3200012	I. nest.	Pervin 45 - 95cmx100m - role	21	20 rol	942,032	1 139,859	22 797,18

OP-9169/2018; DL-10810/2018; adresát: Provozovna, pí. [redacted], Chittussiho 1, 16000, Praha 6; (celkem bez DPH: 94 916,15)

LEČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH
Chittussiho 1
160 00 Praha 6

DPH 21 %	8 763,97	Základ DPH	41 733,21
DPH 15 %	7 977,44	Základ DPH	53 182,94
Celkem DPH	16 741,41	Celk.bez DPH	94 916,15

Zaokrouhlení: 0,44

Celkem k úhradě: 111 658,00 CZK